

List od mieszkańca

W sprawie chleba

Zamieszczamy fragment listu mieszkanki budynku nr 2, która porusza w nim bardzo ważny problem wyrzucania chleba i dokarmiania nim gołębi.



Witam Panią.

Otrzymałam kiedyś od Pani wizytówkę i w związku z tym piszę ten e-mail. Proszę, aby Spółdzielnia Mieszkaniowa zajęła się problemem karmienia gołębi. Myślę, że zakaz karmienia to za mało. Przede wszystkim trzeba ludzi uświadomić o wielu chorobach gołębi przenoszonych na ludzi (te informacje są w internecie) oraz o szkodliwości karmienia gołębi chlebem, bo one odżywiają się ziarnami, a drożdże zawarte w chlebie im szkodzą. Poza tym są dzikimi ptakami, radzą sobie same oraz nie rozmnażałyby się nadmiernie. Chleb rzucony na ziemię gnije i może sprowadzić gryzonie. Oczywiście o sprzątaniu po chorych gołębiach nie wspominam. Przydałyby się też pojemniki na suchy chleb, najlepiej wolno stojące z zadaszeniem w kilku miejscach Legionowa.

Myślę, że znalazłoby się trochę miejsca w miesięczniku "Informatorek", aby co miesiąc zamieszczać krótką informację na w/w temat. Też przydałaby się informacja na klatkach schodowych w blokach. (...)

Z poważaniem (imię i nazwisko znane redakcji)

Problem wyrzucania chleba i dokarmiania nim ptaków był już poruszany wielokrotnie. Zajmowali się nim również członkowie Rady Miasta. Niestety żadne starania władz, czy pracowników Spółdzielni nie odniosą skutku, jeżeli w dbałość o otoczenie i zdrowie nie zaangażują się sami mieszkańcy.

Dlatego apelujemy do mieszkańców o nie wyrzucanie chleba na trawniki! Przypominamy, że gołębie to dzikie zwierzęta, a zgodnie ze starą, dobrą zasadą dzikich zwierząt nie dokarmia się!

W związku z prośbami mieszkańców Administracja os. Jagiellońska umieściła na klatkach informacje o zakazie wyrzucania chleba na trawniki. Ponadto postanowiła zamontować pojemniki na suchy chleb w następujących lokalizacjach:

- **BUDYNEK 2** - Al. 3 Maja 23 - przy altance śmietnikowej;
- **BUDYNEK 24** - Al. 3 Maja 33 - przy TRAFIO stacji;
- **BUDYNKI 36-37** od strony szkoły, przy skośnym chodniku.

BS, GAJ

Jerzyki są bezpieczne

SMLW lubi ptaki

Części mieszkańców, szczególnie w związku z prowadzonymi pracami termomodernizacyjnymi, bardzo leży na sercu los gniazdujących w spółdzielczych budynkach ptaków.

Informujemy, że roboty termomodernizacyjne są wykonywane zgodnie z wydanym pozwoleniem na budowę oraz zatwierdzonym przez Wydział Architektury Starostwa Powiatowego w Legionowie projektem budowlanym.

Z relacji mieszkańców wynika zaniepokojenie i oburzenie próbami oddziaływania na Spółdzielnię i jej władze przez Fundację Noga w Łapę, która chce doprowadzić do wstrzymania prac termomodernizacyjnych budynków wielorodzinnych będących w zasobach Spółdzielni.

Na spotkaniu z przedstawicielem Fundacji wyjaśniono, że kilkadziesiąt lat temu wszystkie otwory wentylacyjne były zabezpieczone przed możliwością wejścia ptaków i to zabezpieczenie zostało okazane, natomiast otwory, w których zabezpieczenia zostały uszkodzone przez ptaki nie będą miały zamontowanych kratki wentylacyjnych. Dodatkowo ilość otworów wentylacyjnych pozostawionych bez kratki będzie wynikała z opinii ornitologa, co pozwoli na przemieszczanie się drobnych ptaków, w szczególności jerzyków.

Roboty dociepleniowe będą prowadzone pod nadzorem ornitologa, zgodnie z ustaleniami poczynionymi na spotkaniu przedstawicieli spółdzielni i wykonawcy robót w dniu 6 czerwca 2014 r.

Sylwia Gawlik - Dział Inwestycji

CO SŁYCHAĆ NA OSIEDLACH

Młodzi modelarze z sukcesami

MODELARNIA NA MEDAL

Zgodnie z kalendarzem imprez modelarskich Aeroklubu Warszawskiego, 1 czerwca 2014 r., na ładnym lotnisku w Chrcynnie, rozegrane zostały Mistrzostwa AW dla Juniorów Młodszych, pn. „Młodzi Modelarze-Lotnicy na Start”. Ta impreza ma już 45-letnią historię w Polsce i jest uwieńczeniem całorocznej pracy, z młodymi modelarzami klubach modelarskich.. Na starcie pojawiło się wyjątkowo dużo dzieci i młodzieży, instruktorów i opiekunów. Młodzież rywalizowała w pięciu konkurencjach modeli swobodnie latających, tzn. w klasie F1A/2 (popularnych modeli typu „JASKÓŁKA”), F1H – modeli szybowców, F1G – modeli z napędem gumowym, F1K – modeli z silnikiem na CO₂ oraz modeli raket z taśmą hamującą – S6A. Ogółem sklasyfikowanych zostało 58 zawodników, którzy reprezentowali 6 klubów z Warszawy i okolic.

Tytuły mistrzowskie oraz medale przyznano w dwóch, najmocniej obsadzonych konkurencjach, czyli w F1A/2 oraz w F1H, co wynika z przepisów „Systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w modelarstwie lotniczym i kosmicznym”.

Mistrzami Warszawy : klasie F1A/2 zostali: Sebastian Pacuła (medal złoty), Bartek Mrozek (medal srebrny), Tomasz Derecki (medal brązowy) z Modelarni w Legionowie. W konkurencji modeli szybowców klasy F1H zwyciężyli:



Eryk Ostrowski z Modelarni w Legionowie (medal złoty),

Mikołaj Zawistowski (medal srebrny) i

Mateusz Jankowski (medal brązowy)

Wysokie miejsca pozostałych legionowskich zawodników:

Klasa F1A/2

Kamil Szuba 9

Szymon Nawojski 10

Józef Mańk 11

Maurycy Pawłowski 12

Klasa F1H

Józef Mańk 6

Serdecznie gratulujemy i zapraszamy dzieci na zajęcia do Modelarni tel. 663-655-103.

Henryk Świrski

AKCJA LATO W MIEŚCIE 2014

Zapraszamy dzieci w wieku 7-11 lat na AKCJĘ - REKREACJĘ w terminie od 30.06 – 25. 07 w godz: 10-16 w programie:

- warsztaty plastyczne
- zajęcia sportowe
- wyjazdy na basen
- wycieczki:

*Farma Iluzji w Mościskach

* Park Linowy w Warszawie

* Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie

* Stajnia Pasja – Dziki Zachód na wesoło w Skuszewie

* Bardoniówka – Małe Zoo w Rostkach

Zapisy w klubach:

411 ul.Wilanowska 1 tel: 22 784 55 91, 663655103

Scena210 ul. Husarska 12 tel: 22 774 98 70

W ofercie również PÓŁKOLONIE „Mały Inżynier” z pełnym wyżywieniem, w terminach:

28.07 – 1.08

4.08 - 8.08

18.08 – 22.08

Niesamowite pokazy z suchego lodu , smocze drinki, bajkowy śnieg , mgliste bagno, pokazy i warsztaty z robotyki.



Zapisy: Scena210 ul. Husarska 12 tel.22 774 98 70 w godz: 11 – 16 i pod tel: 794 273 586

Stowarzyszenie Myślących Pozytywnie we współpracy ze Spółdzielnią Mieszkaniową Lokatorsko-Własnościową

www.scena210.pl

CO SŁYCHAĆ NA OSIEDLACH

PRZYLESIE - DZIECIOM

W sobotę 14.06.2014r. odbył się na Osiedlu Przylesie „Piknik rodzinny”.

Okazało się, że dla osób uczestniczących nie ważne były „niesprzyjające” warunki pogodowe. Aura w tym roku była wyjątkowo kapryśna, ale za to uczestnicy wraz z animatorami cudownie uśmiechnięci. I właśnie te uśmiechy przepędzały raz po raz napływające deszczowe chmury. W przygotowanych atrakcjach brały udział nie tylko dzieci, ale również rodzice, którzy to nie omieszkali „ścigać” się w dmuchanym zamku, czy też skorzystać z przejażdżki motocyklem. W międzyczasie posilić się można było domowej roboty ciastem w towarzystwie wesołego kolorowego klauna.

Nie byłoby tego jednak gdyby nie ludzie dobrej woli, którym pragniemy z całego „serducha” podziękować:

Dziękujemy sponsorom:

- SMLW w Legionowie; Jabłonowskiej Spółce Budowlanej; Właścicielom sklepu Adria i Delikatesów Aneta; przedstawicielowi firmy Allianz za finansowe wsparcie.

Dziękujemy:

-Panu Michałowi Smolińskiemu z Urzędu Gminy Jabłonna za wsparcie techniczne;

-Panu Prezesowi SMLW w Legionowie za „opcję na niepogodę” i otwartość na nasze kolejne pomysły;

-Panu Prezesowi Jabłonowskiej Spółki Budowlanej za ogromne serducho i bezproblemowe udostępnianie coraz to większych „horyzontów” dla Imprezy na Przylesiu;

-Przedstawicielom Przedszkola „Przy lesie” za uśmiechy i zabawę pomimo niepogody;

-Pani Basi Robak za kolorowe buźki i wyczarowywanie dobrego nastroju;



-Pracownikom Biblioteki Jabłonowskiej za propagowanie czytelnictwa i walkę z deszczowym humorem;

-Mieszkańcom Osiedla za świetną zabawę w szczególności Państwu Ptasieńskim za pyszne poprawiające nastrój ciasta;

-Grupie fotograficznej „Migawka” za fantastyczne uwiecznienie zabawy;

Dziękujemy również: Legionowskiej Policji; Piotrkowi i Tomkowi oraz Mamie Igi, Ani.

Uffff mamy nadzieję, że nikogo nie pomineliśmy...do zobaczenia na następnej imprezie!

Daniel Rzeszut, Rada Osiedla Przylesie

TVS

- Nowy kanał w spółdzielczej kablówce

W ostatnich dniach maja br. w Pakiecie Podstawowym Plus i Pakietach cyfrowych – Komfort i Rodzina uruchomiony został program TVS – kanał regionalny o profilu informacyjno – rozrywkowym.

Jak zapewnia nadawca program przekazuje ważne informacje z regionu, kraju i świata, nadaje programy o charakterze publicystycznym i dokumentalnych oraz rozrywkowym, tylko w języku polskim.

www.tvsp.pl

Nowy kanał poszerzy dotychczasową ofertę programową i nie podwyższy opłaty abonamentowej



POLSAT News+

9 czerwca rusza Polsat News+, kanał publicystyczno-informacyjny, który zastąpi POLSAT BIZNES

Polsat News+ to kanał publicystyczno-informacyjny dla widzów, którzy chcą wiedzieć więcej. Pogłębiona debata o polityce, biznesie i światowej ekonomii, autorskie programy kulturalne, społeczne i o tematyce międzynarodowej. Istota kanału Polsat News+ kryje się w znaku „+”. Polsat News+ stworzą cenienni dziennikarze i publicyści oraz ich autorskie programy. Polsat News+ wystartował 9 czerwca 2014 roku.

BIURO OBSŁUGI KLIENTASSTP

ul. Jagiellońska 11 w Legionowie

nr tel. 22 766-22-10

e-mail: kablówka@smlw.com.pl

www.sstplegionowo.pl

SSTP - Bogusława Brzezińska

OGŁOSZENIA DROBNE

- Bezpośrednio sprzedam 63,5 m² na os. Sobieskiego. Fantastyczna lokalizacja. Gotowe do zagospodarowania i wprowadzenia. Tel. 602-379-460;
- Kawalerka do wynajęcia w Legionowie, tel. 885-260-841 lub 604-346-474;
- Korepetycje z matematyki: gimnazjum, liceum. Prace wakacyjne. Solidnie, niedrogo. Tel. 506-096-542;
- Matematyka – solidnie i tanio tel. 22 774-97-35;
- Sprzeda niemiecki używanym akordeony Weltmaister 96 bas, 11 registrów na klawiaturę, 5 registrów na basy, kolor akordeonu wiśniowy. Tel. 22 784-83-07;
- Sprzedam bezpośrednio mieszkanie M3 – 42,4 m², piętro 3/3, Legionowo, osiedle Sobieskiego, duża piwnica, loggia, cicha, spokojna okolica. Tel. 608-701-708 albo 698-663-067 – dzwonić po 17;
- Sprzedam bezpośrednio mieszkanie własnościowe 3-pok. i antresola poddaszowa, 69 m², centrum Legionowa, bezpieczne ogrodzone osiedle, atrakcyjna cena, dostępne od zaraz, wyposażenie agd, oryginalny rozkład. Tel. 660 722 110;
- Sprzedam budynek gospodarczy do zamieszkania do rozbudowy. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż + media na działce 960 m². Tel. 604-146-007;
- Sprzedam domek holenderski przerobiony na mieszkalny całoroczny, tel. 515-338-548;
- Sprzedam dom w stanie surowym + media, około 150 m, na działce 900 m. Na czas wykończenia domu możliwość zamieszkania. Tel. 604-146-007;
- Sprzedam dom w Wieliszewie 350 m² – pow. działki, 135 m² pow. domu. Stan deweloperski z piecem i grzejnikami. Okazyjna cena 415 000 zł. tel. 792-005-145;
- Sprzedam Fiat Punto 1997, tel. 603-663-497;
- Sprzedam kanapę trzyosobową, wysuwaną do przodu. Kolor – jasno bordowy. Stan bardzo dobry, mało używana. Tel. 22 784-24-08, cena do uzgodnienia;
- Sprzedam M-5 I piętro na os. Sobieskiego, blok 408, tel. 508-210-281;
- Sprzedam piec do centralnego ogrzewania na węgiel, koks, miał, 2.0 m³, o nazwie Seiko, cena do uzgodnienia, tel. 606 747 465;

TANIE
PODRĘCZNIKI
nowe i używane

SKUP - SPRZEDAŻ
Dojeżdżam!!!

tel. 504-267-358

ZŁOTA RĄCZKA

DOPASUJE NOWE DRZWI
DO BLOKOWEJ FUTRYNY

Meble na wymiar, szafki
kuchenne, pawlacz,
szafa wnękowa, panele,
hydraulika i inne
prace remontowe



505-15-98-97



KOSMETYKA LASEROWA

WWW.EAGLESPACECENTER.COM

ODCHUDZANIE: kriolipoliza, lipolaser, endermomasaż

TWARZ I CIAŁO: depilacja, cellulit, redukcja zmarszczek, trądzik, przebarwienia, inne

White@Beauty: wybielanie zębów

LETNIA PROMOCJA:

wszystkie pojedyncze zabiegi
max. 99 zł, w pakietach:
⇒ 3 zabiegi: 199 zł lub 179 zł

tel. 530-566-535

Legionowo, ul. Piłsudskiego 28 lok. 117

tel. 530-564-535

- Sprzedam przytulną kawalerkę w Legionowie, na 7 p.. W skład mieszkania wchodzi pokój 19 m², oddzielna widna kuchnia ok. 5m², łazienka o pow. 4m² oraz przedpokój z szafą wnękową. Wszystkie okna po wymianie. Do przystanku ZTM dojdziemy w 3 min. Okolice cicha i spokojna. Zainteresowanych proszę o tel. 514-894-003;
- Sprzedam szybko bezpośrednio mieszkanie M-5 Legionowo, ul. Sowińskiego (4 pokoje, kuchnia, balkon- loggia oszklona, duża piwnica) II piętro w czteropiętrowym bloku, własność, księga wieczysta z wykupionym gruntem, tel. 511-826-722;
- Sprzedam tanio meble w dobrym stanie, „ludwik” drewniane, białe – sypialnia, tel. 501-704-699;
- Sprzedam wersalkę 200, szer. 120, 2 fotele, 2 puffy, lodówkę Polar (nowa), mikrofalę (nowa) tel. 504-807-178;
- Sprzedam zmywarke Cardo z dokumentami, cena 100 zł, tel. 606 747 465;
- Umyję okna, zrobię zakupy, posprzątam mieszkanie. Tel. 730-147-303;
- Zamienię M-4 56 m² z loggią, własnościowe na VII piętrze, na M-2 lub M-3 (wskazany balkon lub loggia), tel. kontaktowy: 22 784-24-08;
- Zamienię M-5 na M-3, tel. 603-663-497;



Miesiącznik Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie

Adres redakcji: Legionowo, ul. Jagiellońska 11, tel. 22-774 51 52

www.legionowodom.pl

Redaktor naczelny: Marek Petrykowski

Skład, łamanie i druk: Drukarnia „Tęcza”, tel 501 035 173, fax 22-784 29 18; e-mail: biuro@drukarniatecza.pl

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich redagowania i skracania.